
CROSS DE CARDET - EVEIL FILLE (0.600 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 0.600 mm
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16:37

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:51 P:51 Ar:45 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PAULON Ninon FRA 2010261 n°901 11 1 EAF 1 F 00:02:20 15.47 ACNA
2 LAPIERRE Clemence FRA 2019913 n°888 11 2 EAF 2 F 00:02:25 14.97 ACNA
3 BELOUAHMIA Sarah FRA 2032581 n°756 11 3 EAF 3 F 00:02:27 14.73 AATAC
4 AUSSET Zelie FRA 1985450 n°848 12 4 EAF 4 F 00:02:30 14.43 ACNA
5 PAULSEN Lizzie FRA 1981025 n°902 11 5 EAF 5 F 00:02:34 14.07 ACNA
6 PASTOR Cylia FRA 2160834 n°818 11 6 EAF 6 F 00:02:39 13.60 AATAC
7 DELAROQUE Eva FRA n°706 11 7 EAF 7 F 00:02:44 13.24 PUJAZON
8 CLAISSE Lison FRA 2164859 n°772 12 8 EAF 8 F 00:02:48 12.86 AATAC
9 BERGÉ Allana FRA 2235742 n°757 11 9 EAF 9 F 00:02:51 12.66 AATAC

10 DEPLAGNE Margaux FRA 2120172 n°873 11 10 EAF 10 F 00:02:55 12.40 ACNA
11 LAPORTE Inaya FRA 1998287 n°802 12 11 EAF 11 F 00:02:59 12.10 AATAC
12 RIGA Tessa FRA 2100727 n°821 11 12 EAF 12 F 00:03:02 11.90 AATAC
13 SARI Esma FRA 2221778 n°827 11 13 EAF 13 F 00:03:06 11.64 AATAC
14 VIELJUS Ysalie FRA 2045464 n°924 12 14 EAF 14 F 00:03:08 11.50 ACNA
15 GARCIA CHEVALIER Iris FRA ?????? n°689 11 15 EAF 15 F 00:03:12 11.29 ACNA
16 BONNARD Romane FRA 2240873 n°859 12 16 EAF 16 F 00:03:14 11.15 ACNA
17 HAICHOUR Lina FRA 2007420 n°796 11 17 EAF 17 F 00:03:18 10.94 AATAC
18 DELCHIDRE Zoe FRA 2086730 n°871 13 18 EAF 18 F 00:03:21 10.78 ACNA
19 ROME Giulia FRA 2211927 n°653 12 19 EAF 19 F 00:03:25 10.56 ACNA
20 BELADEL  Amina FRA 2226102 n°935 11 20 EAF 20 F 00:03:27 10.44 ATHLE NIMES 30
21 LECHEB — TEISSIER Julie FRA 2007476 n°805 11 21 EAF 21 F 00:03:30 10.30 AATAC
22 DIAZ Lily FRA 2221652 n°779 13 22 EAF 22 F 00:03:34 10.13 AATAC
23 MAURIN Léanne FRA 2084569 n°701 11 23 EAF 23 F 00:03:36 10.00 ACNA
24 NAILI Loriana FRA ?????? n°670 13 24 EAF 24 F 00:03:39  9.88 AC2A
25 AOUADI ROQUEL Lily FRA 2199161 n°751 12 25 EAF 25 F 00:03:42  9.74 AATAC
26 RHIM Carlie FRA 2127853 n°820 11 26 EAF 26 F 00:03:44  9.66 AATAC
27 MATHIS Julia FRA 2218289 n°810 11 27 EAF 27 F 00:03:47  9.55 AATAC
28 DOUILLET Lou-Léa FRA 2110324 n°676 11 28 EAF 28 F 00:03:49  9.44 ALSG
29 BECCHERLE Jeanne FRA n°708 11 29 EAF 29 F 00:03:52  9.34 PUJAZON
30 GARCIA GUIRAUD Capucine FRA 2127049 n°791 13 30 EAF 30 F 00:03:56  9.19 AATAC
31 BLONDIN Léontine FRA 2219640 n°762 13 31 EAF 31 F 00:04:00  9.03 AATAC
32 SAUVAYNE Lily FRA 2169405 n°696 12 32 EAF 32 F 00:04:02  8.93 ACNA
33 AZEMARD Jeanne FRA 2200651 n°933 13 33 EAF 33 F 00:04:05  8.83 ATHLE NIMES 30
34 LÉLIAS Marianne FRA 2202558 n°806 13 34 EAF 34 F 00:04:09  8.70 AATAC
35 LANQUETIN Nina FRA ?????? n°711 13 35 EAF 35 F 00:04:11  8.62 G2AA
36 KUNTZ Louna FRA 2086107 n°691 12 36 EAF 36 F 00:04:15  8.50 G2AA
37 BENOIT Celine FRA 2230074 n°852 13 37 EAF 37 F 00:04:17  8.42 ACNA
38 BRUN Olivia FRA n°699 13 38 EAF 38 F 00:04:21  8.29 PUJAZON
39 TROUPEL Louna FRA 2104122 n°832 13 39 EAF 39 F 00:04:24  8.18 AATAC
40 BOER ESPAZE Gwendoline FRA 2200893 n°763 13 40 EAF 40 F 00:04:28  8.08 AATAC
41 DEPLAGNE Emma FRA 2221116 n°872 14 41 EAF 41 F 00:04:38  7.80 ACNA
42 SAUVAYNE Laura FRA 2170572 n°697 14 42 EAF 42 F 00:04:40  7.73 ACNA
43 LEMOIGNE DECKER Isé FRA 2198069 n°712 14 43 EAF 43 F 00:04:43  7.66 ACNA
44 AUGET Elsa FRA 2230117 n°846 13 44 EAF 44 F 00:04:47  7.55 ACNA
45 IGNACZAK Ilana FRA 2211946 n°886 13 45 EAF 45 F 00:04:49  7.48 ACNA



CROSS DE CARDET - EVEIL FILLE (0.600 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 0.600 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:51 P:51 Ar:45 D:0 Ab:0

1er ACNA Temps 00:09:48 Moy. 14.72 Points 12

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 PAULON Ninon 2010261 n°901 00:02:20 1 EAF 1 F 15.47
2 LAPIERRE Clemence 2019913 n°888 00:02:25 2 EAF 2 F 14.97
4 AUSSET Zelie 1985450 n°848 00:02:30 4 EAF 4 F 14.43
5 PAULSEN Lizzie 1981025 n°902 00:02:34 5 EAF 5 F 14.07

10 * DEPLAGNE Margaux 2120172 n°873 00:02:55 10 EAF 10 F 12.40
14 * VIELJUS Ysalie 2045464 n°924 00:03:08 14 EAF 14 F 11.50

2ème AATAC Temps 00:10:44 Moy. 13.42 Points 26

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 BELOUAHMIA Sarah 2032581 n°756 00:02:27 3 EAF 3 F 14.73
6 PASTOR Cylia 2160834 n°818 00:02:39 6 EAF 6 F 13.60
8 CLAISSE Lison 2164859 n°772 00:02:48 8 EAF 8 F 12.86
9 BERGÉ Allana 2235742 n°757 00:02:51 9 EAF 9 F 12.66
11 * LAPORTE Inaya 1998287 n°802 00:02:59 11 EAF 11 F 12.10
12 * RIGA Tessa 2100727 n°821 00:03:02 12 EAF 12 F 11.90



CROSS DE CARDET - EVEIL GARCON (0.600 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 0.600 mm
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:69 P:69 Ar:52 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 FAJON Hugo FRA 2245333 n°784 11 1 EAM 1 M 00:02:03 17.60 AATAC
2 VERNASSAL Louis FRA 2100781 n°837 11 2 EAM 2 M 00:02:10 16.62 AATAC
3 ARBOUSSET Timeo FRA 2254101 n°840 11 3 EAM 3 M 00:02:13 16.31 ACNA
4 CARRIERE Pierre FRA 2116257 n°968 11 4 EAM 4 M 00:02:16 15.96 G2AA
5 DUCHEMIN Gabriel FRA 2010125 n°703 11 5 EAM 5 M 00:02:18 15.70 ACNA
6 FABRY Sacha FRA 1882369 n°880 11 6 EAM 6 M 00:02:21 15.39 ACNA
7 BINDE Léo FRA 55789775 n°974 11 7 EAM 7 M 00:02:26 14.85 IAW Athlétisme
8 MAQUET Adrian FRA ?????? n°690 11 8 EAM 8 M 00:02:30 14.49 ACNA
9 VADANT Noa FRA 1957492 n°834 11 9 EAM 9 M 00:02:32 14.24 AATAC

10 GAY Loïs FRA 2219422 n°793 11 10 EAM 10 M 00:02:35 14.01 AATAC
11 GARBOUGE Basile FRA n°694 11 11 EAM 11 M 00:02:38 13.74 PUJAZON
12 TASSY Louka FRA 2140290 n°916 11 12 EAM 12 M 00:02:40 13.51 ACNA
13 LAZAREWICZ Amaury FRA 2113979 n°804 11 13 EAM 13 M 00:02:43 13.31 AATAC
14 BERGOGNE Romain FRA 2114127 n°758 11 14 EAM 14 M 00:02:45 13.10 AATAC
15 OUAAMAR Hamza FRA 2222842 n°952 13 15 EAM 15 M 00:02:49 12.86 ATHLE NIMES 30
16 COMTE GIRASOLE Leandro FRA 2108731 n°868 11 16 EAM 16 M 00:02:52 12.62 ACNA
17 SOUCHON Lohan FRA 2003672 n°914 12 17 EAM 17 M 00:02:54 12.46 ACNA
18 JOULLIÉ Mathieu FRA 2101711 n°799 12 18 EAM 18 M 00:02:57 12.27 AATAC
19 VANCRAEYENEST Ronan FRA 2221004 n°920 11 19 EAM 19 M 00:02:59 12.13 ACNA
20 MONTÉ Lorenzo FRA 2100742 n°812 11 20 EAM 20 M 00:03:01 11.97 AATAC
21 LEPINAY Sacha FRA 2151783 n°808 12 21 EAM 21 M 00:03:06 11.66 AATAC
22 DUCHEMIN Hugo FRA 2235259 n°702 13 22 EAM 22 M 00:03:08 11.51 ACNA
23 JOSSET Killian FRA 2092773 n°693 11 23 EAM 23 M 00:03:11 11.33 ACNA
24 BLANCHARD Mael FRA 2141655 n°857 13 24 EAM 24 M 00:03:14 11.16 ACNA
25 AUGET Lilian FRA 2230123 n°847 12 25 EAM 25 M 00:03:17 10.99 ACNA
26 LAMINE Théo FRA 2226528 n°801 13 26 EAM 26 M 00:03:19 10.89 AATAC
27 MAYOT Moel FRA n°710 11 27 EAM 27 M 00:03:21 10.77 PUJAZON
28 KOUAME Térence FRA 2226515 n°800 12 28 EAM 28 M 00:03:24 10.63 AATAC
29 EBEL Lenny FRA 2235249 n°879 11 29 EAM 29 M 00:03:27 10.44 ACNA
30 RADIERE-HALTERE Achille FRA 2108702 n°692 12 30 EAM 30 M 00:03:31 10.27 ACNA
31 TURC Clément FRA 2180385 n°833 12 31 EAM 31 M 00:03:33 10.16 AATAC
32 BDIOUI MISTRTAL Noé FRA 2101705 n°754 12 32 EAM 32 M 00:03:37  9.99 AATAC
33 COUSIN Nathan FRA 2166822 n°775 11 33 EAM 33 M 00:03:41  9.81 AATAC
34 BARBIER Arthur FRA 2244433 n°849 12 34 EAM 34 M 00:03:47  9.55 ACNA
35 OURO-BANGINA Tili FRA ?????? n°713 13 35 EAM 35 M 00:03:49  9.47 AATAC
36 BELAREDJ Salim FRA 2199138 n°755 11 36 EAM 36 M 00:03:51  9.36 AATAC
37 NEGRE Eliot FRA 2211973 n°899 13 37 EAM 37 M 00:03:54  9.23 ACNA
38 TASSY Andy FRA 2242540 n°915 13 38 EAM 38 M 00:03:57  9.13 ACNA
39 BECCHERLE Léon FRA n°707 14 39 EAM 39 M 00:04:00  9.03 PUJAZON
40 DASSONVILLE Tino FRA ?????? n°685 12 40 EAM 40 M 00:04:03  8.93 AATAC
41 RIVIERE Jacques FRA n°698 12 41 EAM 41 M 00:04:06  8.81 PUJAZON
42 BORDJI Liam FRA 2219421 n°767 13 42 EAM 42 M 00:04:09  8.71 AATAC
43 LAPIERRE Eliott FRA 2108777 n°889 13 43 EAM 43 M 00:04:12  8.59 ACNA
44 PICH Ivane FRA 55774362 n°973 13 44 EAM 44 M 00:04:16  8.44 IAW Athlétisme
45 BERBON Kyllian FRA 2230107 n°854 13 45 EAM 45 M 00:04:19  8.36 ACNA
46 PHILIPPOT Mathis FRA 2226446 n°819 12 46 EAM 46 M 00:04:22  8.27 AATAC
47 BLANCHARD Eli FRA 2230130 n°856 14 47 EAM 47 M 00:04:25  8.17 ACNA
48 ADAM KNEPPER Liam FRA 2189071 n°839 13 48 EAM 48 M 00:04:31  7.97 ACNA
49 VERNHET Tiziano FRA 2205864 n°651 12 49 EAM 49 M 00:04:36  7.83 ACNA
50 ARNAUD Noah FRA 2194331 n°705 15 50 EAM 50 M 00:04:41  7.69 ACNA
51 MARCILLY Yohan FRA ?????? n°678 14 51 EAM 51 M 00:04:44  7.62 ACNA
52 TAMERTI Milan FRA n°704 15 52 EAM 52 M 00:04:48  7.50 ACNA



CROSS DE CARDET - EVEIL GARCON (0.600 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 0.600 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:69 P:69 Ar:52 D:0 Ab:0

1er AATAC Temps 00:09:19 Moy. 15.47 Points 22

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 FAJON Hugo 2245333 n°784 00:02:03 1 EAM 1 M 17.60
2 VERNASSAL Louis 2100781 n°837 00:02:10 2 EAM 2 M 16.62
9 VADANT Noa 1957492 n°834 00:02:32 9 EAM 9 M 14.24

10 GAY Loïs 2219422 n°793 00:02:35 10 EAM 10 M 14.01
13 * LAZAREWICZ Amaury 2113979 n°804 00:02:43 13 EAM 13 M 13.31
14 * BERGOGNE Romain 2114127 n°758 00:02:45 14 EAM 14 M 13.10

2ème ACNA Temps 00:09:20 Moy. 15.45 Points 22

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 ARBOUSSET Timeo 2254101 n°840 00:02:13 3 EAM 3 M 16.31
5 DUCHEMIN Gabriel 2010125 n°703 00:02:18 5 EAM 5 M 15.70
6 FABRY Sacha 1882369 n°880 00:02:21 6 EAM 6 M 15.39
8 MAQUET Adrian ?????? n°690 00:02:30 8 EAM 8 M 14.49

12 * TASSY Louka 2140290 n°916 00:02:40 12 EAM 12 M 13.51
16 * COMTE GIRASOLE Leandro 2108731 n°868 00:02:52 16 EAM 16 M 12.62

3ème PUJAZON Temps 00:14:03 Moy. 10.26 Points 118

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 GARBOUGE Basile n°694 00:02:38 11 EAM 11 M 13.74
27 MAYOT Moel n°710 00:03:21 27 EAM 27 M 10.77
39 BECCHERLE Léon n°707 00:04:00 39 EAM 39 M  9.03
41 RIVIERE Jacques n°698 00:04:06 41 EAM 41 M  8.81



CROSS DE CARDET - POUSSINE (1.100 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.100 mm
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:46 P:46 Ar:37 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ABIDA Nissrine FRA 1907896 n°960 10 1 POF 1 F 00:04:11 15.82 BMA
2 ELMIRI Iman FRA 2068827 n°940 10 2 POF 2 F 00:04:21 15.19 ATHLE NIMES 30
3 SAADI Inaya FRA 2218331 n°972 10 3 POF 3 F 00:04:31 14.66 G2AA
4 BEDEL Candice FRA ?????? n°688 10 4 POF 4 F 00:04:39 14.24 BMA
5 COLLONGES Manola FRA 2242526 n°867 10 5 POF 5 F 00:04:42 14.08 ACNA
6 BERNARD Lucie FRA 1925832 n°759 09 6 POF 6 F 00:04:44 13.95 AATAC
7 FERNANDEZ Orlane FRA 2112180 n°664 10 7 POF 7 F 00:04:49 13.73 ALSG
8 LECORNET  Maelys FRA 2194677 n°947 09 8 POF 8 F 00:04:53 13.53 ATHLE NIMES 30
9 DIAZ Eleonore FRA 2221766 n°662 09 9 POF 9 F 00:04:55 13.44 AATAC

10 GARCIA Lilly Rose FRA 2235743 n°790 10 10 POF 10 F 00:05:06 12.96 AATAC
11 VERNET Lilou FRA 1898037 n°838 10 11 POF 11 F 00:05:11 12.76 AATAC
12 BOISSIER Lena FRA 2107988 n°764 09 12 POF 12 F 00:05:14 12.61 AATAC
13 MAQUET Ombeline FRA 2194327 n°893 09 13 POF 13 F 00:05:17 12.51 ACNA
14 MUTAUD Lea FRA 1672021 n°951 09 14 POF 14 F 00:05:19 12.43 ATHLE NIMES 30
15 CAPERAN Marthe FRA 1895498 n°981 09 15 POF 15 F 00:05:25 12.22 UZAC
16 BARLAGUET Adele FRA 2019921 n°850 10 16 POF 16 F 00:05:28 12.08 ACNA
17 HENNEBICK Jade FRA 2199167 n°798 10 17 POF 17 F 00:05:31 12.00 AATAC
18 PIERREDON Lola FRA 2024630 n°908 10 18 POF 18 F 00:05:32 11.93 ACNA
19 STERNON Clara FRA 2253347 n°830 09 19 POF 19 F 00:05:35 11.84 AATAC
20 NEGREL Lou FRA 2100788 n°815 09 20 POF 20 F 00:05:37 11.77 AATAC
21 PIN Lysea FRA 1909641 n°909 10 21 POF 21 F 00:05:40 11.68 ACNA
22 MAERTEN Lola FRA 2245813 n°890 09 22 POF 22 F 00:05:42 11.60 ACNA
23 GACHE MORILLON Eléna FRA 2200916 n°789 09 23 POF 23 F 00:05:44 11.52 AATAC
24 BONNELY Nell FRA 2024657 n°861 09 24 POF 24 F 00:05:47 11.42 ACNA
25 RADIERE Charlotte FRA 2108706 n°910 10 25 POF 25 F 00:05:49 11.36 ACNA
26 MICHEL Maelys FRA 2226517 n°811 09 26 POF 26 F 00:05:52 11.27 AATAC
27 RIBES Jane FRA 2198101 n°911 09 27 POF 27 F 00:06:03 10.92 ACNA
28 COURBET Clara FRA 2194335 n°869 10 28 POF 28 F 00:06:07 10.81 ACNA
29 BONNARD Coline FRA 2240874 n°860 10 29 POF 29 F 00:06:11 10.69 ACNA
30 ARNAUD Chloe FRA 2245818 n°842 09 30 POF 30 F 00:06:13 10.64 ACNA
31 CAMBEFORT Noémie FRA 2205851 n°687 10 31 POF 31 F 00:06:19 10.46 ACNA
32 JACQUES Charlotte FRA 2251050 n°964 10 32 POF 32 F 00:06:22 10.39 BMA
33 DIAZ Perrine FRA 2226503 n°780 09 33 POF 33 F 00:06:25 10.30 AATAC
34 DIAZ Camille FRA 1872169 n°876 10 34 POF 34 F 00:06:28 10.23 ACNA
35 ROUX Clea FRA 2256673 n°912 09 35 POF 35 F 00:06:30 10.17 ACNA
36 NASSER Wided FRA 2125635 n°898 10 36 POF 36 F 00:06:43  9.85 ACNA
37 VIELJUS Aelys FRA 1909690 n°925 10 37 POF 37 F 00:06:44  9.81 ACNA



CROSS DE CARDET - POUSSINE (1.100 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 1.100 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:46 P:46 Ar:37 D:0 Ab:0

1er AATAC Temps 00:19:55 Moy. 13.26 Points 36

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 BERNARD Lucie 1925832 n°759 00:04:44 6 POF 6 F 13.95
9 DIAZ Eleonore 2221766 n°662 00:04:55 9 POF 9 F 13.44

10 GARCIA Lilly Rose 2235743 n°790 00:05:06 10 POF 10 F 12.96
11 VERNET Lilou 1898037 n°838 00:05:11 11 POF 11 F 12.76
12 * BOISSIER Lena 2107988 n°764 00:05:14 12 POF 12 F 12.61
17 * HENNEBICK Jade 2199167 n°798 00:05:31 17 POF 17 F 12.00

2ème ACNA Temps 00:20:58 Moy. 12.60 Points 52

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 COLLONGES Manola 2242526 n°867 00:04:42 5 POF 5 F 14.08
13 MAQUET Ombeline 2194327 n°893 00:05:17 13 POF 13 F 12.51
16 BARLAGUET Adele 2019921 n°850 00:05:28 16 POF 16 F 12.08
18 PIERREDON Lola 2024630 n°908 00:05:32 18 POF 18 F 11.93
21 * PIN Lysea 1909641 n°909 00:05:40 21 POF 21 F 11.68
22 * MAERTEN Lola 2245813 n°890 00:05:42 22 POF 22 F 11.60



CROSS DE CARDET - POUSSIN (1.100 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.100 mm

Page 1/1
16:36

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:41 P:41 Ar:31 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 OUHDIF Taha FRA 2067999 n°954 09 1 POM 1 M 00:03:44 17.69 ATHLE NIMES 30
2 CLAISSE Victor FRA 1933635 n°773 09 2 POM 2 M 00:03:52 17.11 AATAC
3 DARBAS Justin FRA 2061070 n°777 10 3 POM 3 M 00:04:06 16.10 AATAC
4 REVERSAT Kenzo FRA 1814329 n°684 10 4 POM 4 M 00:04:11 15.79 ASSPV
5 OUAAMAR Mohamed Amine FRA 2222832 n°953 10 5 POM 5 M 00:04:18 15.36 ATHLE NIMES 30
6 ICHOU Noam FRA 1790405 n°946 09 6 POM 6 M 00:04:23 15.11 ATHLE NIMES 30
7 PELADAN Antoine FRA 1787802 n°905 09 7 POM 7 M 00:04:29 14.74 ACNA
8 TETAZ Melvin FRA 2187080 n°917 09 8 POM 8 M 00:04:32 14.60 ACNA
9 BLANCHARD Diego FRA 2220990 n°858 10 9 POM 9 M 00:04:35 14.43 ACNA

10 SARI Adem FRA 1804535 n°828 09 10 POM 10 M 00:04:38 14.26 AATAC
11 LEGRAND Hugo FRA n°679 09 11 POM 11 M 00:04:41 14.10 PUJAZON
12 VERDIER Timeo FRA 2039510 n°922 10 12 POM 12 M 00:04:45 13.91 ACNA
13 CASTANET Julien FRA 1993002 n°863 09 13 POM 13 M 00:04:49 13.74 ACNA
14 MAURIN Noam FRA n°655 10 14 POM 14 M 00:04:55 13.46 ACNA
15 GEOFFRAY Tom FRA 1936784 n°883 10 15 POM 15 M 00:04:58 13.31 ACNA
16 DURAND Robin FRA 1825812 n°783 09 16 POM 16 M 00:05:05 13.01 AATAC
17 ZARAGOZA Esteban FRA 2220914 n°928 10 17 POM 17 M 00:05:07 12.92 ACNA
18 VADANT Tom FRA 2048062 n°835 09 18 POM 18 M 00:05:12 12.71 AATAC
19 TOMMASI Louca FRA 2245348 n°831 09 19 POM 19 M 00:05:16 12.56 AATAC
20 DURCI-MACOL Noé FRA 2074099 n°695 09 20 POM 20 M 00:05:19 12.44 ACNA
21 GASTAUD Nils FRA 2017194 n°792 10 21 POM 21 M 00:05:24 12.24 AATAC
22 MALBERT Erwann FRA 2185549 n°892 09 22 POM 22 M 00:05:27 12.12 ACNA
23 BARRIE Soan FRA 1893082 n°700 10 23 POM 23 M 00:05:30 12.03 ACNA
24 DUPONT Matheo FRA 1880592 n°782 10 24 POM 24 M 00:05:33 11.89 AATAC
25 MIRI Nassim FRA 2224143 n°949 09 25 POM 25 M 00:05:44 11.53 ATHLE NIMES 30
26 VANCRAEYENEST Raphael FRA 2220999 n°921 09 26 POM 26 M 00:05:54 11.21 ACNA
27 DURAND Baptiste FRA 2087010 n°939 10 27 POM 27 M 00:05:59 11.03 ATHLE NIMES 30
28 FERNANDEZ-GOMEZ Diego FRA 2235736 n°786 10 28 POM 28 M 00:06:03 10.94 AATAC
29 APPLER Manoel FRA 1942450 n°709 10 29 POM 29 M 00:06:11 10.69 ACNA
30 BENOIT Sebastien FRA 1998544 n°853 10 30 POM 30 M 00:06:19 10.46 ACNA
31 POTAVIN Sohan FRA 2209405 n°970 10 31 POM 31 M 00:23:15 23:15/100mG2AA



CROSS DE CARDET - POUSSIN (1.100 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 1.100 km
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GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:41 P:41 Ar:31 D:0 Ab:0

1er AATAC Temps 00:17:40 Moy. 14.95 Points 31

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 CLAISSE Victor 1933635 n°773 00:03:52 2 POM 2 M 17.11
3 DARBAS Justin 2061070 n°777 00:04:06 3 POM 3 M 16.10

10 SARI Adem 1804535 n°828 00:04:38 10 POM 10 M 14.26
16 DURAND Robin 1825812 n°783 00:05:05 16 POM 16 M 13.01
18 * VADANT Tom 2048062 n°835 00:05:12 18 POM 18 M 12.71
19 * TOMMASI Louca 2245348 n°831 00:05:16 19 POM 19 M 12.56

2ème ATHLE NIMES 30 Temps 00:18:08 Moy. 14.57 Points 37

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 OUHDIF Taha 2067999 n°954 00:03:44 1 POM 1 M 17.69
5 OUAAMAR Mohamed Amine 2222832 n°953 00:04:18 5 POM 5 M 15.36
6 ICHOU Noam 1790405 n°946 00:04:23 6 POM 6 M 15.11

25 MIRI Nassim 2224143 n°949 00:05:44 25 POM 25 M 11.53
27 * DURAND Baptiste 2087010 n°939 00:05:59 27 POM 27 M 11.03

3ème ACNA Temps 00:18:19 Moy. 14.41 Points 36

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 PELADAN Antoine 1787802 n°905 00:04:29 7 POM 7 M 14.74
8 TETAZ Melvin 2187080 n°917 00:04:32 8 POM 8 M 14.60
9 BLANCHARD Diego 2220990 n°858 00:04:35 9 POM 9 M 14.43

12 VERDIER Timeo 2039510 n°922 00:04:45 12 POM 12 M 13.91
13 * CASTANET Julien 1993002 n°863 00:04:49 13 POM 13 M 13.74
14 * MAURIN Noam n°655 00:04:55 14 POM 14 M 13.46



CROSS DE CARDET - BENJAMINE (1.650 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 1.650 mm

Page 1/1
16:35

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:21 P:21 Ar:18 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ABIDA Chaïmaa FRA 1907888 n°961 07 1 BEF 1 F 00:05:45 17.26 BMA
2 GARCIA Alysee FRA 2255469 n°882 07 2 BEF 2 F 00:06:05 16.30 ACNA
3 MARTINEZ Valentine FRA 1620229 n°650 08 3 BEF 3 F 00:06:10 16.08 BEZIERS ATHLETISME
4 CAMMAL Maëlys FRA 1804522 n°769 07 4 BEF 4 F 00:06:16 15.84 AATAC
5 NNOKWU Annabel FRA 840518 n°976 08 5 BEF 5 F 00:06:20 15.66 IAW Athlétisme
6 PARANT REKIKA Levana FRA 2127015 n°817 08 6 BEF 6 F 00:06:26 15.39 AATAC
7 ELMIRI Laila FRA 2015157 n°941 08 7 BEF 7 F 00:06:39 14.89 ATHLE NIMES 30
8 GONTARD Elise FRA 1925822 n°795 08 8 BEF 8 F 00:06:45 14.70 AATAC
9 BARLAGUET Agathe FRA 2019919 n°851 08 9 BEF 9 F 00:06:48 14.56 ACNA

10 FAJON Laura FRA 2258527 n°785 08 10 BEF 10 F 00:06:55 14.34 AATAC
11 CHENEVIER  Jeanne FRA 1868638 n°938 08 11 BEF 11 F 00:06:58 14.24 ATHLE NIMES 30
12 RIGA Chloé FRA 2100731 n°822 07 12 BEF 12 F 00:07:05 14.00 AATAC
13 KINE Jade FRA 2203425 n°658 08 13 BEF 13 F 00:07:13 13.72 ACNA
14 DELEUZE Ella FRA 2197417 n°969 07 14 BEF 14 F 00:07:18 13.58 G2AA
15 DECHILDRE Coline FRA 1896285 n°870 08 15 BEF 15 F 00:07:21 13.49 ACNA
16 CORBACHO Maëlys FRA 2248213 n°677 07 16 BEF 16 F 00:07:30 13.21 ACNA
17 MAYET Hanae FRA 1872160 n°896 08 17 BEF 17 F 00:07:40 12.91 ACNA
18 VERDIER Jade FRA 2100738 n°836 08 18 BEF 18 F 00:09:37 10.31 AATAC



CROSS DE CARDET - BENJAMIN (2.200 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 2.200 mm

Page 1/1
16:34

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:25 P:25 Ar:18 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GUIRAUD GALANT Sacha FRA 2086998 n°945 07 1 BEM 1 M 00:07:25 17.83 ATHLE NIMES 30
2 RUIZ Pablo FRA 2019926 n°825 08 2 BEM 2 M 00:07:44 17.10 AATAC
3 OUKA Iliasse FRA 1686866 n°955 08 3 BEM 3 M 00:07:52 16.79 ATHLE NIMES 30
4 CAUVIN GUYON Leo FRA 1987364 n°770 07 4 BEM 4 M 00:08:15 16.01 AATAC
5 LAPORTE Kylian FRA 1736293 n°803 08 5 BEM 5 M 00:08:21 15.83 AATAC
6 FABRY Gabriel FRA 1610505 n°881 07 6 BEM 6 M 00:08:26 15.66 ACNA
7 BIOTTEAU Mathias FRA 2010820 n°980 07 7 BEM 7 M 00:08:31 15.52 UZAC
8 GAY Célian FRA 2219522 n°794 08 8 BEM 8 M 00:08:34 15.42 AATAC
9 MOHAMED Sofiane FRA 2194913 n°950 07 9 BEM 9 M 00:09:12 14.36 ATHLE NIMES 30

10 BELADEL Younes FRA 2226096 n°934 08 10 BEM 10 M 00:09:32 13.85 ATHLE NIMES 30
11 LENOIR Zephirin FRA 1925874 n°807 08 11 BEM 11 M 00:09:46 13.54 AATAC
12 BERGOGNE Clément FRA n°682 08 12 BEM 12 M 00:10:08 13.03 PUJAZON
13 ROUVIER Lucas FRA 2219527 n°824 08 13 BEM 13 M 00:10:17 12.84 AATAC
14 BINDE Noah FRA 55774359 n°975 08 14 BEM 14 M 00:10:22 12.75 IAW Athlétisme
15 VAGNOT Mathéo FRA n°663 08 15 BEM 15 M 00:10:35 12.48 PUJAZON
16 ROMIEU Arnaud FRA 2219533 n°823 08 16 BEM 16 M 00:10:52 12.16 AATAC
17 MORIZE Lorenzo FRA 2101992 n°813 08 17 BEM 17 M 00:11:02 11.97 AATAC
18 VIEJUS Cylian FRA 1727405 n°923 07 18 BEM 18 M 00:16:33  7.98 ACNA



CROSS DE CARDET - MINIME FILLE (2.200 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 2.200 mm

Page 1/1
16:35

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:15 P:15 Ar:12 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ARBOUSSET Lilou FRA 2159907 n°841 06 1 MIF 1 F 00:08:07 16.27 ACNA
2 MARTIN Mady FRA 1786562 n°809 06 2 MIF 2 F 00:08:16 15.99 AATAC
3 AOULAD EL KHATABI Sofia FRA 2095582 n°931 06 3 MIF 3 F 00:08:24 15.72 ATHLE NIMES 30
4 GUGNART Amandine FRA 1688513 n°885 05 4 MIF 4 F 00:08:39 15.27 ACNA
5 AUSIAS Camille FRA 1995894 n°932 05 5 MIF 5 F 00:08:46 15.07 ATHLE NIMES 30
6 DECOBERT Maya FRA 1464636 n°778 06 6 MIF 6 F 00:08:51 14.93 AATAC
7 FRACHON Sylia FRA 1739305 n°788 06 7 MIF 7 F 00:09:11 14.40 AATAC
8 FIFRE Alexia FRA 2232471 n°944 05 8 MIF 8 F 00:09:20 14.16 ATHLE NIMES 30
9 MAILLET Lou FRA 2160246 n°891 06 9 MIF 9 F 00:09:22 14.09 ACNA

10 SACHERS Carla FRA 1899555 n°826 06 10 MIF 10 F 00:09:32 13.85 AATAC
11 JACQUES Aline FRA 2134877 n°965 05 11 MIF 11 F 00:11:14 11.75 BMA
12 BESTEL Perrine FRA 2007508 n°761 06 12 MIF 12 F 00:12:20 10.71 AATAC



CROSS DE CARDET - MINIME GARCON (2.800 km) - 19 Janvier 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 2.800 mm

Page 1/1
16:33

GmCAP 4.40e - Licence d'utilisation accordée à CHRONOGARDI:21 P:21 Ar:17 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PARADIS Timothe FRA 2001844 n°986 05 1 MIM 1 M 00:08:30 19.77 UZAC
2 SIMONOT Quentin FRA 1716908 n°829 06 2 MIM 2 M 00:08:48 19.09 AATAC
3 DOUSSE Martin FRA 2007481 n°781 05 3 MIM 3 M 00:08:53 18.92 AATAC
4 DUTTER Maxime FRA 1804796 n°985 05 4 MIM 4 M 00:09:06 18.46 UZAC
5 BONOMO Kenzo FRA 2111711 n°963 05 5 MIM 5 M 00:09:18 18.08 BMA
6 ABIDA Hossam FRA 1518194 n°962 06 6 MIM 6 M 00:09:33 17.60 BMA
7 MEDJOUEL Marwan FRA 1611715 n°966 06 7 MIM 7 M 00:09:36 17.50 BMA
8 THOMAS Romain FRA 2221096 n°919 06 8 MIM 8 M 00:09:47 17.20 ACNA
9 MICHAEL Nicolas FRA 1512973 n°967 06 9 MIM 9 M 00:09:51 17.07 BMA

10 SALLES Antonin FRA 1992048 n°680 05 10 MIM 10 M 00:09:55 16.96 ASSPV
11 BOORDERON Yanis FRA 1502976 n°681 05 11 MIM 11 M 00:10:30 16.02 ASSPV
12 MAURIN Alexandre FRA 1409900 n°895 06 12 MIM 12 M 00:10:49 15.55 ACNA
13 PENARUBIA Maxime FRA 2205900 n°907 06 13 MIM 13 M 00:10:52 15.47 ACNA
14 FRESCA Abel FRA 1987359 n°686 06 14 MIM 14 M 00:11:00 15.29 AC2A
15 HERLEM Melwan FRA n°978 06 15 MIM 15 M 00:11:45 14.31 PUJAZON
16 FERNANDEZ Estéban FRA 1699375 n°666 06 16 MIM 16 M 00:11:54 14.13 ALSG
17 SCHWEDA Mathis FRA 1603029 n°913 06 17 MIM 17 M 00:13:36 12.36 ACNA


